TERCER.- Vist el resultat de les puntuacions i classificació de las ofertes, la Mesa de Contractació 

proposa a l’òrgan de contractació: 

I. Adjudicar a UTE BARNA PORTERS SEGURETAT-BARNA PORTERS per un import de serveis 

ordinaris anuals de DOS-CENTS VUITANTA-DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-DOS EUROS 

(282.922 €) IVA exclòs, desglossat en els preus unitaris que figuren a la seva oferta de serveis 

integrals de vigilància, control i seguretat de les infraestructures gestionades per Prat Espais, 

SLU., al terme municipal del Prat de Llobregat. 

II. Requerir a UTE BARNA PORTERS SEGURETAT-BARNA PORTERS, a fi de que aporti, abans de